
 
 
 

    Suwałki, dnia 29 listopada 2013 r. 
 
D.T.261.44.2013.MK  
           
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 464386 - 2013  z dnia 14 listopada 2013 r.   

na wymianę stolarki okiennej szt. 33 w budynku użytkowym przy ul. Sejneńskiej 13 w Suwałkach  

( od strony północnej ). 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Fabrykę Okien SPECTRUM Sp. z o.o., 

ul. Ceramiczna 4, 20 – 150 Lublin za kwotę ryczałtową brutto: 35 893,86 zł  słownie złotych : 

trzydzieści pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt trzy 86/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1.  OFERTA NR  1 : Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o. ul. Ceramiczna 4, 20 – 150 Lublin  

– cena ryczałtowa brutto : 35 893,86 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno  - Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z o.o.,  

ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena ryczałtowa brutto : 44 626,59 zł. Ocena 

punktowa – 80,43 pkt 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 


